
Id: HUOQH-MGFRB-UXRIZ-UZEEJ-ZWLAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1577/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie zasad 
ustalania i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, członków Zarządów Dzielnic oraz członków 

Rad Dzielnic. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 125) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CIII/955/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 1998 r. w sprawie zasad ustalania 
i wypłacania diet dla przewodniczących, zastępców, członków Zarządów Dzielnic oraz członków Rad Dzielnic, 
zmienionej uchwałą Nr CXVII/1040/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1998 r., uchwałą Nr XXIII/224/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 września 2003 r. oraz uchwałą Nr CXVIII/1270/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 
11 października 2006 r. oraz uchwałą z dnia Nr LXXIV/955/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2009 r., 
wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 

1. Członkowie Zarządów oraz członkowie Rad Dzielnic otrzymują dietę za udział w pracach na sesjach Rady, 
Zarządów i stałych komisji, powoływanych przez Rady Dzielnic. 

2. Diety, o których mowa w ust. 1 nie otrzymują członkowie Rad i Zarządów Dzielnic, będący radnymi Miasta 
Krakowa, posłami na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, senatorami Rzeczypospolitej Polskiej, radnymi Sejmiku 
Województwa Małopolskiego, osobami, z którymi został nawiazany stosunek pracy w Urzędzie Miasta Krakowa, 
kierownikami miejskich jednostek organizacyjnych i ich zastępcami." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2010 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


